
  
   Coupe du futur 3 

 MONTRICHARD
 30 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 30/03/2019 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 30/03/2019 à 14:25 

 Test water polo et test plongeon - Sa 30/03/2019 à 14:30 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 30/03/2019 à 14:50 
1. LEDUC Lily 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. PETIT Taise 2008 FRA US VENDÔME 1:55.00
3. BÉDARD Clémence 2009 FRA SALBRIS NATATION 2:00.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 30/03/2019 à 14:53 
1. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME 1:45.00
2. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME 1:35.00
3. PINEAU Maud 2008 FRA US VENDÔME 1:40.00
4. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME 1:50.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 30/03/2019 à 14:55 
1. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION 2:00.00
3. MARMUSE Tom 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 30/03/2019 à 14:58 
1. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION 1:59.23
2. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:55.00
3. VILLEMAIN Martin 2008 FRA US VENDÔME 1:55.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 30/03/2019 à 15:01 
1. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:50.00
2. MAGNIEN Victor 2008 FRA US VENDÔME 1:45.00
3. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN 1:50.00
4. CHAHINE Yanis 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:55.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 30/03/2019 à 15:03 
1. GIRARDEAU Clément 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:41.86
2. THERON Oscar 2006 FRA US VENDÔME 1:35.00
3. COTTEL Pierre 2008 FRA US VENDÔME 1:35.00
4. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:43.48

 50 Dos Dames (Séries 1/7) - Sa 30/03/2019 à 15:06 
1. DHEYLLY Clara 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. BORDIER-BUNAS Mia 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. BOEDEC-GILLET Aela 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.
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 50 Dos Dames (Séries 2/7) - Sa 30/03/2019 à 15:08 
1. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. HUDEBINE Marion 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
3. BELAAROUS Yasmine 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/7) - Sa 30/03/2019 à 15:10 
1. PINEAU Mallaury 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
2. DUCOLLET Ingrid 2010 FRA AN ROMORANTIN 1:20.00
3. BLET Chloé 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:20.00
4.

 50 Dos Dames (Séries 4/7) - Sa 30/03/2019 à 15:13 
1. SAGOT Julie 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:14.53
2. RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
3. BEL Camille 2009 FRA US VENDÔME 1:10.00
4. COLTOS Iulia 2010 ROU AN ROMORANTIN 1:20.00

 50 Dos Dames (Séries 5/7) - Sa 30/03/2019 à 15:15 
1. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
2. BEJOT Domithille 2009 FRA AN ROMORANTIN 1:10.00
3. JOULAN Zoe 2010 FRA AN ROMORANTIN 1:10.00
4. ROBERT Manon 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00

 50 Dos Dames (Séries 6/7) - Sa 30/03/2019 à 15:17 
1. NOURRY Lola 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:05.00
2. FREARD Aurore 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.37
3. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:00.53
4. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:08.51

 50 Dos Dames (Séries 7/7) - Sa 30/03/2019 à 15:19 
1. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION 58.18
2. BÉDARD Clémence 2009 FRA SALBRIS NATATION 52.12
3. PINEAU Maud 2008 FRA US VENDÔME 55.00
4. FABRE Océane 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 58.43

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Sa 30/03/2019 à 15:20 
1. ROUCHEUX Lenny 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. MARMUSE Tom 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Sa 30/03/2019 à 15:23 
1. PINEAU Nathanaël 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
2. TIELENS Matheo 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:20.00
3. VANNIER Sorian 2009 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:20.00
4.
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Sa 30/03/2019 à 15:25 
1. VIGNEULLE Axel 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:20.00
2. IRVING Axel 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
3. TOURNON Jules 2008 FRA US VENDÔME 1:10.00
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Sa 30/03/2019 à 15:27 
1. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:05.00
2. FABRE-THAUVIN Nathan 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 59.00
3. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00
4. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION 1:06.84

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Sa 30/03/2019 à 15:29 
1. COTTEL Pierre 2008 FRA US VENDÔME 55.00
2. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN 55.00
3. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN 55.00
4. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION 55.82

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Sa 30/03/2019 à 15:30 
1. CHAHINE Yanis 2008 FRA AN ROMORANTIN 53.00
2. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 50.00
3. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 52.00
4. HEMON Clement 2009 FRA SALBRIS NATATION 54.96

 50 Brasse Dames (Séries 1/6) - Sa 30/03/2019 à 15:32 
1. BOEDEC-GILLET Aela 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. LEDUC Lily 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/6) - Sa 30/03/2019 à 15:34 
1. BELAAROUS Yasmine 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. RODA Sidonie 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
3. HUDEBINE Marion 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 3/6) - Sa 30/03/2019 à 15:37 
1. ROBERT Manon 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:25.00
2. SAGOT Julie 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:25.00
3. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:25.00
4. SEDILLEAU Cerise 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/6) - Sa 30/03/2019 à 15:39 
1. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:21.00
2. NOURRY Lola 2008 FRA AN ROMORANTIN 1:15.00
3. RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:20.00
4. BÉDARD Clémence 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:25.00
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 50 Brasse Dames (Séries 5/6) - Sa 30/03/2019 à 15:41 
1. BEL Camille 2009 FRA US VENDÔME 1:10.00
2. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:09.24
3. FREARD Aurore 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:10.00
4. FABRE Océane 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:12.79

 50 Brasse Dames (Séries 6/6) - Sa 30/03/2019 à 15:43 
1. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME 55.00
2. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME 50.00
3. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME 55.00
4. PETIT Taise 2008 FRA US VENDÔME 56.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Sa 30/03/2019 à 15:45 
1. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. VANNIER Sorian 2009 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
3. TIELENS Matheo 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Sa 30/03/2019 à 15:47 
1. RAYNAL Valentin 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
2. VIGNEULLE Axel 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:20.00
3. IRVING Axel 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:20.00
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Sa 30/03/2019 à 15:49 
1. DALAIGRE Nathan 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:13.00
2. TOURNON Jules 2008 FRA US VENDÔME 1:10.00
3. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION 1:11.84
4. FABRE-THAUVIN Nathan 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:15.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Sa 30/03/2019 à 15:51 
1. GIRARDEAU Clément 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:04.66
2. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN 1:02.00
3. HOCHART Mathieu 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:02.47
4. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:06.13

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Sa 30/03/2019 à 15:53 
1. SILVINO Lucas 2007 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00
2. MAGNIEN Victor 2008 FRA US VENDÔME 48.00
3. COTTEL Pierre 2008 FRA US VENDÔME 58.00
4. VILLEMAIN Martin 2008 FRA US VENDÔME 1:00.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Sa 30/03/2019 à 15:55 
1. DHEYLLY Clara 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. BORDIER-BUNAS Mia 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. BOEDEC-GILLET Aela 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Sa 30/03/2019 à 15:57 
1. BELAAROUS Yasmine 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. PINEAU Mallaury 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
3. HUDEBINE Marion 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
4. STEILER Oceane 2011 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Sa 30/03/2019 à 15:59 
1. COLTOS Iulia 2010 ROU AN ROMORANTIN 1:20.00
2. BEJOT Domithille 2009 FRA AN ROMORANTIN 1:15.00
3. JOULAN Zoe 2010 FRA AN ROMORANTIN 1:20.00
4. DUCOLLET Ingrid 2010 FRA AN ROMORANTIN 1:20.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Sa 30/03/2019 à 16:01 
1. BLET Chloé 2010 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:07.33
2. SEDILLEAU Cerise 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:05.00
3. JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:05.80
4. RODA Sidonie 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:10.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Sa 30/03/2019 à 16:03 
1. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:00.00
2. ADRAR Melissa 2009 FRA SALBRIS NATATION 57.75
3. NOURRY Lola 2008 FRA AN ROMORANTIN 58.00
4. SAGOT Julie 2010 FRA SALBRIS NATATION 1:03.31

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Sa 30/03/2019 à 16:05 
1. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION 54.25
2. PINEAU Maud 2008 FRA US VENDÔME 45.00
3. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME 48.00
4. PETIT Taise 2008 FRA US VENDÔME 55.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 30/03/2019 à 16:07 
1. ROUCHEUX Lenny 2010 FRA AN ROMORANTIN AT
2. MARMUSE Tom 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 30/03/2019 à 16:09 
1. PINEAU Nathanaël 2010 FRA US VENDÔME 1:30.00
2. VANNIER Sorian 2009 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:10.00
3. RAYNAL Valentin 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:10.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 30/03/2019 à 16:11 
1. HEMON Clement 2009 FRA SALBRIS NATATION 1:03.52
2. VIGNEULLE Axel 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:00.00
3. TOURNON Jules 2008 FRA US VENDÔME 1:00.00
4. TIELENS Matheo 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:05.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 30/03/2019 à 16:13 
1. CHAHINE Yanis 2008 FRA AN ROMORANTIN 55.00
2. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 52.00
3. LEEMANS Axel 2010 FRA AN ROMORANTIN 52.00
4. QUINTERNE Theo 2009 FRA AN ROMORANTIN 58.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 30/03/2019 à 16:15 
1. VILLEMAIN Martin 2008 FRA US VENDÔME 48.00
2. THERON Oscar 2006 FRA US VENDÔME 41.00
3. MAGNIEN Victor 2008 FRA US VENDÔME 44.00
4. AKALI Teoman 2008 FRA AN ROMORANTIN 50.00

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 30/03/2019 à 16:16 
1.
2. SEDILLEAU Cerise 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
3. LEDUC Lily 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 30/03/2019 à 16:19 
1. RODA Sidonie 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
2. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME 55.00
3. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME 1:10.00
4.

 50 Papillon Messieurs (Série) - Sa 30/03/2019 à 16:21 
1.
2. THERON Oscar 2006 FRA US VENDÔME 1:00.00
3. RAYNAL Valentin 2010 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:30.00
4.

 Pass'compétition - Sa 30/03/2019 à 16:23 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Sa 30/03/2019 à 16:33 
1. RAKOTOSON Irariantsoa 2011 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 4:00.00

RAKOTOSON Miadantsoa 2010 FRA
DALAIGRE Nathan 2011 FRA
IRVING Axel 2010 FRA

2. LESERRE Lana 2010 FRA SALBRIS NATATION 3:50.00
JOSSE-BLANCHARD Noline 2010 FRA
HEMON Clement 2009 FRA
ADRAR Rayan 2007 FRA

3. NOURRY Lola 2008 FRA AN ROMORANTIN 4:00.00
CHAHINE Yanis 2008 FRA
QUINTERNE Theo 2009 FRA
BEJOT Domithille 2009 FRA

4.
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Sa 30/03/2019 à 16:38 
1. FAUCONNIER Hugo 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:45.00

AKALI Teoman 2008 FRA
LEEMANS Axel 2010 FRA
SILVINO Lucas 2007 FRA

2. GIRARDEAU Clément 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:30.00
FABRE-THAUVIN Nathan 2007 FRA
FREARD Aurore 2008 FRA
HOCHART Mathieu 2009 FRA

3. LE DORTZ Evann 2009 FRA SALBRIS NATATION 3:39.00
ADRAR Melissa 2009 FRA
SAGOT Julie 2010 FRA
BÉDARD Clémence 2009 FRA

4.

 Fin de la réunion - Sa 30/03/2019 à 16:42 
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